ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(4 созыв)
РЕШЕНИЕ

от ___________2023 года                                                                                                               № ___
О безвозмездной передаче

муниципального имущества

На основании письма и.о. главы администрации города Енакиево Ю.Г. Сильванского, Советника Губернатора Ленинградской области А.В. Брицуна (вх.3168 от 03.10.2023), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское  городское   поселение    Волховского   муниципального   района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, Уставом муниципального образования Новоладожское городское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района                          Ленинградской области в собственность города Енакиево Донецкой Народной Республики муниципальное имущество согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядке безвозмездную передачу муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.New-Ladoga-adm.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                       А.Н. Кузьмин

Приложение
к решению Совета депутатов

МО Новоладожское городское поселение

от ____________2023 № ____
	№

п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.

	Стоимость за 1 шт.
(руб.)
	Сумма всего
(руб.)

	1
	Контейнер для твердых бытовых отходов
	15
	10 265,15
	153 977,25

	2
	Контейнер для твердых бытовых отходов
	1
	10 265,11
	10 265,11

	3
	Контейнер К-0,75
	30
	10 920,00
	327 600,00

	Итого
	46

	491 842,36